Södermanlands Taxklubb
Malmköping 2016-09-17
Domare: Bertil Lundgren
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR
  JUNIORKLASS
 Karlia's Backpacker SE46196/2015 Korthårig D R  FÖDD 2015-08-07, E. NORD V-09 FI V-09 US CH CA
CH SE V-11 Grandgables Carpaccio In Red , U. C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Aimable Amie , Uppf Marberg
Yvonne, Örebro , Ägare Welander Gun, Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Nyköping
 34,5 cm. 16 mån. Långt  välform huvud. Bra käkparti, Vacker hals och överlinje. Mkt välvinkl. Utm
förbröst. Lång välform. Bröstkort. Stark länd. Rör sig med bra steg o drive. Ngt underställt b ak. Bra
benstomme o päls; Exc 1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Minstemann's Circle Of Life SE14266/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2014-12-04, E. SE UCH NO UCH
Minidogland Yandex , U. Minstemann's Made For Fun , Uppf Solberg Åge & Anita, No-1455 Nordre Frogn ,
Ägare Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa
 Godk Anlag
 Bra storlek och prop. Långt vackert huvud. Bra käkar. Bra hals. Välvinklad. Fint förbröst. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg. Lite marktrång fram. Bra benstomme o pälskval.: Exc
1, CK 2BH, Cert
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Karlia's Aurora Barbera SE21286/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-03-15, E. SE VCH C.I.B. NORD
UCH SE V-14 Oliwhistars Cuore Bello , U. J Friends Always Freja , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare
Marberg Yvonne, Örebro
 Godk Anlag
 Utm prop. Mkt vackert fem huvud. Bra hals o skuldra. Välviklad. Utm bröstkorg. Stark rygg. Hat b ra
steglängd o drive, ännu lite ostabil i frambensrörelser. Utm benstomme, päls o färg: Exc 1, CK 1BT,
Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Impuls Man In The Mirror SE55493/2015 Korthårig N R  FÖDD 2015-11-04, E. Kiwi Iz Strani Grez , U. SE
VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan
Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Utm prop. Vackra linjer. Långt välformat huvud, utm käkparti. Bra hals. Välvinklad. Bra förbröst,
lång  välfomad bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg o drive. Utm benstomme. Bra päls: Exc
1, CK, 1BH,BIR
 Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-08-17, E. J Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH
SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin,
Västerfärnebo
 Godk Grytanlag
 Bra prop. Mask. Huvud, ska vara lite längre i nosparti. Bra hals, öppna vinklar fram. Bröstkorg av
bra dkup men behöver fyllas ut bak. Skark rygg, ngt fallande kors. Bra vinkl bak. Lite kort o bundet
steg. Bra benstomme, Utm päls: V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Svaerke's Milo SE51185/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
DK U(V)CH DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens Alexandra
de Bonbon , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Rejäl hane. Bra prop. Mask. Huvud av bra längd. Vacker hals. Tillräckliga vinklar fram. Bröstkorg
ngt flat men har djup o längd. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig med långt steg, bra drive. Bra
benstomme, fina tassar. Utm päls. Championat: Exc 1, CK, 2BH
  ÖPPEN KLASS
 Edebyets Knatte SE36166/2014 Korthårig N R  FÖDD 2014-05-26, E. J SE J(D)CH Edebyets Ivanhoe , U.
J SE J(D)CH Gånedalens Tingeling , Uppf Lundberg Claes, Hölö , Ägare Lundberg Fredrik, Enskededalen
 Bra storlek o prop. Mask. Huvud, ngt kort i nosparti. Bra hals, ngt öppna vinklar. Bröstkorg av bra
djup. Stark rygg. Bra ländparti, lite kort o bunden i sitt steg. Bra benstomme o tassar. Lite mjuk
päls. Mkt trevligt temperament: V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Askmaden's Ila SE56605/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE J(G)CH Robby
Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie,
Sjuntorp , Ägare Fredriksson Mattias, Grödinge
 10 mån. liten tik. Bra prop. Fem huvud, bra käkparti, ngt kort hals. Öppna vinklar afram. Välformad
bröstkorg, stark rygg, ngt fallande kors, lite kort steg. Bra benstomme o päls. Fina tantecken: V2
 Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE
U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12
CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs
Charlotte, Vingåker
 Godk Anlag
 12 mån. Utm prop, långt vackert huvud, bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Bra förbröst,
lång välformad bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg o drive. Bra steg, tassar o päls: Exc 1,
CK, 1BT, Cert, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Canearisto Diana SE31421/2015 Korthårig N R  FÖDD 2015-05-23, E. Latino Lover Canis Venator , U.
Larisa Canis Venator , Uppf Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje , Ägare Horosiewicz Beata,
Södertälje
 Bra prop o storlek. Långt välformat fem huvud, ngt tunn underkäke. Tillräcklig hals, ngt framskjuten
skuldra, välvinklad. Välformad bröstkorg, Stark rygg, ngt fallande kors. Är lite bunden i steget bak.
Bra päls o färg: Exc 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Acani Terra Unikowo SE24716/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-01-01, E. Latino Lover Canis
Venator , U. BG CH PL CH Acani Sweet Shakira Z Unikowa , Uppf Ewa & Barbara Kowalewska, Polen ,
Ägare Roche Lorichs Charlotte, Horosiewicz Beata, Vingåker
 Godk Anlag
 Bra storl o prop. Fem huvud. Tillräckl bredd i nosparti. Bra hals, ngt framskjuten skuldra.
Välvinklad. Välformad bröstkorg. Stark rygg, ngt fallande kors. Kort o bundet steg. Lite fransysk i
stående. Bra benstomme o päls: Exc 1, CK, 3BT, R-cert
 SE VCH Rekyls Norma SE39576/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-01, E. NO VCH SE&NO J(D)CH
NO UCH NO J(G)CH Revbergets Balder , U. SE VCH SE U(DG)CH FI JCH SE J(D)CH SE J(G)CH Smen's
Rut , Uppf Axelsson Johan, Sörensen Ida, Linköping , Ägare Bergkvist Sophia, Uppsala
 1:a spår
 Bra prop. Fem huvud, lite tunt käkparti. Runda ögon. Bra hals, Öppna vinklar fram. Bröstkorg av bra
djup. Stark rygg, ngt f allande kors. Välvinklad bak, Kort i steget. Bra benstomme. Bra päls: V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Canearisto Cherie SE28337/2011 Korthårig N ST M  FÖDD 2011-04-08, E. SE VCH SE V-08
SE U(V)CH NO UCH INT UCH SE VV-14 Dualis Csardas , U. SE U(V)CH Canis Venator Lady Diana , Uppf
Daniec Witold, Horosiewicz Beata, Södertälje , Ägare Hammarström Caroline, Enhörna
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Välformat fem huvud. Tillräcklig längd. Bra hals. Tillräckl vinklar fram.  Lång
välformad bröstkorg. Stark rygg, ngt brant kors.  Välvinlad bak. Bra steg, lite vid i fronten. Bra
benstomme, päls och tantecken: Exc 2, CK, 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Svaerke's Hanna SE32948/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-04-19, E. SE U(V)CH
Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose
Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Ödlund Ulla-Karin, Täby
 1:a spår
 Utm prop. Långt fem huvud, ngt tunn underkäke. Lite löst halsskinn. Bra hals och skuldra.
Välvinklad. Bra förbröst. Lång välformad bröstkort. Fin fygglinje. Rör sig med bra steg o drive. Bra
päls: Exc 1, CK, 2BT
 J SE VCH Svaerke's Kara SE51189/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-08-23, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK U(V)CH DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Lillsjöskogens
Alexandra de Bonbon , Uppf Sværke Birgitte, Hässleholm , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Välformat fem huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad bröstkorg av
bra djup och längd. Stark länd. Bra steglängd men lite underställd o trång bak. Bra benstomme o
päls: Exc 3, CK
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR
  CHAMPIONKLASS
 FI&NO UCH NORD V-14-15 SE U(V)CH SE V-15 US CH Dash'n Doxies Black Hills Gold SE50966/2014
Långhårig K ST M  FÖDD 2012-10-25, E. US CH Sleepytime's Legacy , U. Dash'n Doxies Belles Grand
Finale , Uppf Debbie James, Usa , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 Vacker hane av utmärkt typ. Utm prop. Välformat huvud. Vacker hals o överlinje. Välvinklad.
Välformad bröstkorg, bra djup. Rör sig med bra steg o drive. Bra benstomme, lite mjuk päls idag.
Fina tantecken. Mkt värdig champion:  Exc 1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig D BT  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's Double Patch ,
Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 28 cm. Bra storlek. Utm prop. Fem huvud. Behöver fylla ut i nosparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad.
Bra bröstkorg. Stark rygg. Fallande kors. Bra steglängd men blir underställd o trång bak. Bra
benstomme o päls: Exc 2
 Zhemchuzhina Peterburga Halle Berry FI56769/15 Långhårig K R  FÖDD 2015-06-28, E. RU CH
Zhemchuzhina Peterburga Shogun , U. LV&LT CH EE CH C.I.B. DK UCH FI UCH RU CH Zhemchuzhina
Peterburga Zemlyanika , Uppf Gavrilova N, Ryssland , Ägare Toppila Sinikka, Eura, Finland
 2:a spår
 Utm storlek. Bra prop. Vackert huvud. Bra uttryck. Bra hals oskuldra. Välvinklad. Utm bröstkorg.
Stark rygg. Rör sig med härlig steglängd o drive. Bra benstomme o päls:  Exc 1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kung Karls Rozzie SE20651/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-03-03, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US
CH SE V-15 NORD V-14-15 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH SE V-14 Kung Karls Gloss ,
Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Jansson Gunilla, Eskilstuna
 Godk Anlag
 Utm prop. Vackert huvud o uttryck. Bra hals o skuldra. Tillräckliga vinklar fram. V älformad
bröstkorg. Stark rygg. Fallande kors. Lite låg svansansättning. Välvinklad bak. Rör sig med bra steg
o drive. Bra benstomme. Utm päls. Välvisad:  Exc 1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Minidogland United Colours SE21642/2016 Långhårig K M  FÖDD 2015-10-30, E. Sensatsia Pitera
U'Yumen , U. Minidogland Sheron , Uppf Romashova I A, Ryssland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 33 cm. Vacker hane. Bra storlke. Utm prop. Mkt vackert huvud. Bra käkparti. Fin hals o överlinje.
Mkt välvinklad. Välformad bröstkorg av bra längd. Rör sig med härlig resning, steglängd o drive.
Bra benstomme o päls: Exc 1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hovgårdens High Fandango SE21803/2012 Långhårig D R M  FÖDD 2012-03-14, E. SE VCH
DK U(S)CH FI&NO UCH WW-10 C.I.B. SE U(V)CH Kung Karls Ferragamo , U. SE VCH Sagorikets Huldra
, Uppf Charlez Heidi, Surahammar , Ägare Charlez Heidi, Surahammar
 1:a spår
 Utm propm, fina linjer. Långt välformat huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Lång
välformad bröstkorg, ngt lång i länden. Stark rygg. Ibland lite hög svansföring. Rör sig med bra steg
o drive. Utm benstomme o päls:  Exc 1, CK, 2BH, Cert
 Kung Karls Marimekko SE54218/2012 Långhårig D M M  FÖDD 2012-09-10, E. EE CH SE U(V)CH
Flagstaff , U. SE VCH SE U(V)CH Kung Karls Issey Miyake , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Narving Jonas, Sköllersta
 1:a spår
 Bra storlek. Maskulint huvud med tillräcklig längd, ngt bred i skallen, tillräcklig hals, ngt öppna
vinklar fram. Välformat bröstkorg, ej helt stabil i ryggen. Välvinklad bak med korta starka hasor. Rör
sig med bra steg o drive. Lite vid i fronten. Bra benstomme o päls. Championat:  Exc 2, CK, 3BH
 Runforfun's Bark In The Dark SE23868/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-03-07, E. SE VCH SE
U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U. Hedmogläntans
Ginny The Genius , Uppf Löfgren Margareta, Borensberg , Ägare Brännström Sandra, Martis Rebecca,
Västerås
 1:a spår
 34 cm. Bra storlek. Maskulint huvud, lte run i skallen. Bra hals o skuldra, rak överarm. Bröstkorg
med bra dkup men är lite kort. Stark rygg. Välvinklad bak. Bra steglängd men lite bunden och vid i
fronten. Bra benstomme o päls. Bra visad:  Exc 3
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Klockarbol's Uforia SE35200/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-05-29, E. Lurvelegg's Finest Wonka Bar
, U. Klockarbol's Irmeli , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Dahlberg Maria, Knutby
 Godk Anlag
 34 cm. 15 mån. lite lång i kroppen, mkt fem huvud, bra käkparti. Bra hals o skuldra. Tillräckliga
vinklar fram. Välformad bröstkorg, lite lång i länden, stark rygg. Välvinklad bak. Är lite valpig o kort i
rörelserna. Bra benstomme. Utm päls. Fina tanatecken. Välvisad:  Exc 3
 Foxfury Flaming Star SE41855/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-07-06, E. SE VCH Kung Karls Il Divo
, U. SE VCH SE U(V)CH Foxfury Benrinnes , Uppf Zachari Aasa Solveigh, Norén Maria, Älvsbyn , Ägare
Eriksson Pernilla, Näshulta
 Godk Anlag
 Bra storlek. Utm prop. Långt vackert fem huvus. Bra hals o skuldra.  Rak överarm, lång välformad
bröstkorg. Stark rygg, Fallande kors, Välvinklad bak. Bra steglängd men lite bunden fram o
underställd bak. Bra benstomme, Sommarpäls. Champion: Exc 2, CK, 2BT
 Huppaluuran Neiti Kesäheinä FI47452/14 Långhårig N M  FÖDD 2014-07-24, E. FI VCH EE CH FI UCH
Zingarese Tempestoso , U. SE UCH FI UCH Zingarese Äksmisteriosa , Uppf Toppila Sinikka, Finland ,
Ägare Toppila Sinikka, Eura, Finland
 1:a spår
 Bra storlek. Utm prop. Vackert fem huvud. Bra hals i skuldra. Välvinklad. Utm bröstkorg. Stark rygg,
ngt fallande kort. Rör sig med bra steg o drive. Blir lite underställd bak. Bra benstomme. Utm päls.
Champion: Exc 1, CK, 1BT, BIM
       CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE V-14 Kung Karls Gloss S23681/2009 Långhårig D R M  FÖDD 2009-02-28, E. NORD V-
03 Strömstigens Ufo , U. SE VCH Kung Karls Cute Cucumber , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Jansson Gunilla, Eskilstuna
 1:a spår
 Bra storlek. Utm prop. Vackert fem huvud, ngt runda ögon. Bra hals. Välvinklad. Lång välformad
bröstkorg. Fin rygglinjem ngt fallande kors. Rör sig med brfa steg, ngt underställd bak. Bra
benstomme o päls. Värdig champion: Exc 1, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fagermons Rosso SE25515/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-03-27, E. US CH Vongays Weekend
Sports Wrap , U. SE U(V)CH Fagermons Ottilia , Uppf Fredriksson Marianne, Björnlunda , Ägare Svensson
Niklas, Strängnäs
 Godk Anlag
 Rejäl hane. Bra prop. Långt välformat huvud, bra käkparti. Kort hals. Öppna vinklar fram, lång
välformad bröstkort. Stark rygg, fallande kors. Välvinklad bak. Kort o bundet steg, underställd bak.
Bra benstomme o päls: Exc 3
 Huppaluuran Kesä-Esa FI47450/14 Långhårig N M  FÖDD 2014-07-24, E. FI VCH EE CH FI UCH
Zingarese Tempestoso , U. SE UCH FI UCH Zingarese Äksmisteriosa , Uppf Toppila Sinikka, Finland ,
Ägare Toppila Sinikka, Eura, Finland
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Välformat huvud, bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Lång välformad
bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg o drive. Lite trång bak. Bra benstomme.o päls.
Champion: Exc 2, CK, 3BH
 Kung Karls State Of Art SE26363/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-03-27, E. SE U(V)CH Kung Karls
Mulberry , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Anderberg
Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Välformat maskulint huvud, ngt ljusa ögon. Vacker hals o överlinje. Välvinklad.
Lång värformad bröstkorg. Stark länd. Rör sig med bra resning, steglängd o drive, ngt trång bak.
Bra benstomme o päls. Välvisad: Exc 1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Red Top's Ozon SE18366/2013 Långhårig N ST M  FÖDD 2013-02-23, E. SE U(V)CH Nuits
X-Tra Cash , U. SE U(V)CH Red Top's Krummelur , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Westby Soli,
Älvkarleby
 1:a spår
 På större sidan. Utm prop. Fina linjer. Långt välformat huvud. Utm käkparti. Vacker hals o överlinje.
Välvinklad. Lång välformad bröstkorg. Rör sig med bra steg. Bra benstomme. Utm päls. Värdig
champion: Exc 1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Red Top's Blaq Out SE38385/2015 Långhårig N ST  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH LV CH EE CH SE
UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. Red Top's Oops , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö ,
Ägare Muuri Elina, Nilsson Marina, 49270  Pyttis, Finland
 Bra storlek. Utm prop. Långt vackert huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Värformad
bröstkorg men ngt kort bröstben. Lite lång i länden. Fin överlinje. Rör sig med bra steg o drive. Bra
benstomme o päls. Fina tantecken.: Exc 1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Sjustjärnans Xxix Nike SE46405/2014 Långhårig N R  FÖDD 2014-07-15, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
DK U(V)CH Lindesnäs Royal Red , U. SE U(V)CH Sjustjärnans Xxiv Vega , Uppf Kuntsel Inger, Jansson
Tamm Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Kuntsel Inger, Envall Carina, Saltsjö-Boo
 Godk Anlag
 Bra storlek o prop. Mkt fem huvud. Lite kort hals. Framskjuten skuldra. Välvinklad. Bröstkorg har
bra djup men alldeles för kort. Stark rygg. Mkt brant kors. Välvinklad bak. Kort o bundet steg,
underställd bak. Bra benstomme o pälskval: V2
 Örnbergets Uthopia SE20877/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-03-11, E. LV&LT CH EE CH FI UCH
Örnbergets Jackpot , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic L'Bloomybride , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Ljungcrantz Maj-Britt, Mariefred
 Godk Anlag
 Bra storlek o prop. Långt vackert huvud. Bra käkparti. B ra hals o skuldra. Välvinklad. Bröstkorg bra
längd o djup. Stark rygg, ngt fallande kors. Bra steg, tillräcklig drive. Bra benstomme, bra pälskval:
Exc 1, CK, 3BT,Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. LV CH NORD UCH SE JV-13 SE VCH Yxtanejdens Lunaya SE17527/2013 Långhårig N R M
FÖDD 2013-02-05, E. C.I.B. NO UCH NORD U(V)CH NL CH Knacky-Knave's Monterosso , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Fina linjer. Vackert fem huvud. Utm käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med härlig attityd, steglängd o drive. Bra benstomme o pälskval.
Försvarar väl sitt championat:  Exc 1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-14 SE JV-15 Rödtassen Jack Junior SE12093/2014 Strävhårig K R M  FÖDD 2013-12-28, E.
Black-Jack Vom Wambachtal , U.
SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nilsson Åsa,
Oxelösund
1:a spår
Bra storlek o prop. Maskulint huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Lång välformad bröstkorg.
Stark rygg, lite högt buren svans. Rör sig med bra steg, tillräcklig drive. Bra benstomme: Exc 1, CK,
1BH, Cert, BIM
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 Oliwhistars From Russia With Love SE24192/2015 Strävhårig K VF M  FÖDD 2015-03-07, E. Baltiyskiy
Talisman Vybor Fortuny , U. SE VCH DK U(V)CH NORD UCH SE V-12 NO V-13 FI V-13 Oliwhistars
Tzaritsa Galenka , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Pettersson Rebecca, Strängnäs
 Bra storlek. Utm prop. Välformat fem huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Tillräckl vinkl fram.
Utm bröstkorg. Stark rygg välvinklad bak. Rör sig med bra steg, lite bundet fram. Utm benstomme.
Bra  päls: Exc 1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 FI UCH LT CH SE U(V)CH SE VCH My Girl Da Quinta d'Abroeira LOP487958 Strävhårig K M  FÖDD
2013-03-12, E. PT CH SE V-13 Alpheratz Xino , U. Bia Da Quinta d'Abroeira , Uppf Delerue Pedro
Sanches, Portugal , Ägare Lund Karoliina & Siliä Ville, Lammi, Finland
 1:a spår
 Bra storlek. Utm prop. Välform fem huvud. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Välform bröstkorg. Stark
rygg. Rör sig med bra steg. Bra benstomme o päls. Värdig champion: Exc 1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Hanishan For Your Eyes Only SE20746/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-10-13, E. Marajo Krinkle , U.
IE CH Hanishan Solitaire , Uppf Shone S E & N R & Dunne S, England , Ägare Lindström Kjell, Grödinge
 32 cm. Utm storlek. Bra prop. Mask huvud. Bra käkparti. Bra hals. Tillräckl vinklar. Bra bröstkorg.
Stark rygg. Rör sig med bra  steg. Bra benstomme. Utm päls. Ngt lågt hull idag: Exc 1
 Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-08-28, E. SE VCH J SE
U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
 Bra storlek. Utm prop. Långt välformat maskulint huvud. Bra käkparti. Bra hals. Tillräckl tillbakalagd
skuldra. Rak överarm. Bröstkorg med bra djup men behöver fylla ut. Stark rygg, fallande kors. Mkt
välvinklad bak. Lite kort o bunden i steget men då och då bra drive. Bra benstomme. Bra päls: Exc 2
   UNGHUNDSKLASS
 Strax Ivan Denisovitj SE54932/2014 Strävhårig K VF  FÖDD 2014-10-11, E. DK V-13 NO V-13 Chudo
Veka Tip Top , U. Strax Pixie , Uppf Lindström Kjell, Sixtfors Jan, Grödinge , Ägare Lindström Kjell,
Grödinge
 34 cm. Bra storlek. Utm prop. Vacker mask huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Harmoniskt
vinklad. Lång välformad bröstkorg. Stark rygg. Bra steglängd. Bra benstomme. Utm päls: Exc 1, CK,
2BH
  ÖPPEN KLASS
 Tuvelunds Imse SE47356/2014 Strävhårig D ST  FÖDD 2014-08-20, E. SE U(V)CH DK U(V)CH Sweetax
Sixten Sparre , U. Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa , Ägare Nordström Birgitta, Nyköping
 33 cm. Bra storlek o prop. Välformat huvud. Bra längd på nosparti. Tillräcklig strävhårsattribut. Bra
hals o skuldra. Tillräcklig vinkl fram. Lång välformad bröstkorg. Stark rygg. Välvinkl bak. Rör sig
med bra steg, ngt bunden fram. Bra benstomme o päls. Ska vara lite mer frimodig: Exc 1
  CHAMPIONKLASS
 Parashies Gunnebo SE33732/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-04-29, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf Pettersson Rebecca,
Strängnäs , Ägare Degerman Margareta, Strängnäs
 Godk Anlag
 Utm prop. Vackert mask huvud. Utm käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Lång välformad
bröstkorg. Fin överlinje. Rör sig med bra attityd, steg o drive. Bra benstomme, Utm päls. Värdig
champion: Exc 1, CK, 1BH, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14 -15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH
Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Goda prop. Välformat huvud, bra käkparti. Bra hals o skuldra. Öppna vinkl fram. Bröstkorg av bra
djup men är lite för flat o kort. Stark rygg. Välvinklad bak. Lite kort steg. Bra benstomme o päls:
Exc 3
 SE U(V)CH Nuits Calvados SE12700/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2013-12-27, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Nuits Wenche , Uppf Hansén Yvonne, Ålberga ,
Ägare Karlsson Kerstin, Örebro
 1:a spår
 Bra storlek. Utm prop. Välform mask huvud. Utm käkparti. Bra hals o skuldra. Rak överarm.
Bröstkorg av bra djup och tillräcklig längd. Stark rygg, ngt fallande kors. Välvinkl bak. Rör sig med
bra steg o drive, ngt underställd bak. Bra benstomme o päls. Värdig champion: Exc 2, CK, 3BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Sweetax Viva Vanna SE36688/2014 Strävhårig D ST  FÖDD 2014-05-26, E. CZ CH Desetnicek
Valentinka , U. Sweetax Queen Of Quickstep , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Stenquist Zerny,
Ösmo
 Godk Anlag
 33 cm. Bra storlek o prop. Långt välformat fem huvud. Bra käkar. Vacker hals o överlinje.
Välvinklad. Lång välform bröstkorg. Stark rygg. Har ett  bra steg. Tillr benstomme. Utm päls:  Exc 2,
CK, 2BT
 Tievoli Valkyria Unika Hailstorm SE51896/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-04-13, E. US CH Tievoli
Rumors Oh Hail Yeah , U. Sweetax Unika Ulrika , Uppf Sharon Ehr, Usa , Ägare Söderberg Lotta,
Huskvarna
 Godk Anlag
 Bra storlek. Utm prop. Mkt fem huvud, utm käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Välformad
bröstkorg av tillräcklig längd. Fin rygglinje. Rör sig med bra steg. Bra benstomme. Bra päls: Exc 1,
CK, !BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR
  JUNIORKLASS
 Amoz SE46386/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar , U. SE
J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf Strandell Martin, Hjo , Ägare Bengtsson Arrhenius Lennart, Stockholm
 Bra storlek. Mkt mask huvud. Bra käkparti. Bra hals. Öppna vinklar fram. Bröstkorg med bra djup o
längd. Ej helt stabil rygg. För högt buren svans. Välvinklad bak. Har OK steglängd, lite bunden fram
o underställd bak. Bra benstomme. Bra päls. Trevligt temperament: V2
 Öllmans Qaxman SE28316/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-01, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Rödhakens Ikke , U. SE J(D)CH Öllmans Gilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Scheutz
Jessica, Malmköping
 Rejäl hane. Bra prop. Mask huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Rak överarm. Lång bröstkorg.
Stark rygg. Lite fallande kors. Välvinklad bak. Är idag kort o bunden i rörelserna, saknar adrive. Bra
benstomme. OK päls: Exc 1
 Öllmans Rapp SE43006/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Lindman Lennart, Valla
 Bra storlek. Tillräckligt mask huvud. Bra käkparti. Bra hals i skuldra. Rak överarm. Lång bröstkorg.
Stark rygg. Lite fallande kors. Välvinklad bak. Är idag kort rörelserna, saknar drive. Bra benstomme:
V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R  FÖDD 2011-06-21, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Ice
Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 Godk Anlag
 Utm prop. Tillräckligt maskulint huvud. Bra käkparti. Långvälformad bröstkorg. Stark rygg. Har bra
steg, ngt underställd bak. Bra benstomme o päls: Exc 2, CK, 3BH, Cert
 J Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE J(GS)CH NO J(G)CH
Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH CIB&CIE SE VV-14 NO VV&NORD VV-14 SE VV-15
Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår, Godk grytkaraktär
 Bra prop o storlek. Mask huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Ngt rak överarm. Välformad
bröstkorg. Ej helt stabil rygg. Välvinklad bak. Rör sig bra från sidan. Paddlar fram. Bra benstomme
o päls: Exc 3
 SE VCH Snöbäckens Linus SE46633/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-06-26, E. SE U(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Ramnåsa Ludde , U. J SE J(D)CH Snöbäckens Jena , Uppf Eriksson Sune, Pålsboda ,
Ägare Ringkvist Annsofie, Eskilstuna
 1:a spår
 Bra prop. Mask huvud av bra längd. Bra hals o skuldra. Rak överarm. Bröstkorg med bra djup men
ngt flat i undre delen. Stark rygg, ngt fallande kors. Välvinklad bak. Lite kort steg. Vid i fronten. Bra
benstomme. Utm päls: Exc 4
 J Öllmans Polman SE45242/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-16, E. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Trappbergets Amos Batman , U. SE J(D)CH Öllmans Gilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 1:a spår, 1:a drev
 Bra prop. Långt välformat huvud. Bra käkparati. Bra hals o skuldra. Tillräckliga vinklar fram.
Bröstkorg av bra djup. Stark rygg. Välvinklad bak. Bra steg, lite vid i fronten. Bra benstomme o päls.
Championat: Ecx 1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 Bellomis Head Hunter SE26781/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. C.I.B. SE U(V)CH FI
U(V)CH NO U(V)CH FI JV-12 NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. Bellomis Witza , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas, Farsta
 1:a spår
 Bra storlek. Utm prop. Mask huvud. Bra käkparti. Bra uttryck. Bra hals o skuldra, ngt rak överarm.
Lång välformad  bröstkorg. Fin överlinje. Välvinklad bak. Rör sig med bra resning, steg o drive. Bra
benstomme o päls. Värdig champion: Exc 1, CK, 2BH
 SE U(V)CH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E. SE VCH SE U(V)CH
FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE V-09 C.I.B. NORD
U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Fallenius Gunilla, Örebro
 1:a spår
 Bra prop. Mask huvud. Bra käkparti. Vacker hals. Tillräckligt tillbakalagd skuldra. Välvinklad.
Bröstkorg med bra djup men lite kort o flat i nedre delen. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig med
bra steg men vill se mer räckvidd fram. Bra benstomme. Bra päls. Snacksalig: Exc 3
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-01-13, E.
SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina,
Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Bra prop. Mask huvud av bra längd. Bra hals o skuldra, ngt rak överarm. Bra bröstkorg med bra
djup o längd. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig med bra steg, lite lösa armbågar. Bra benstomme.
Bra päls: Exc 2, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Öllmans Rosie SE43011/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Utm prop. Mkt fem välformat huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Tillräckligt vinkl fram.
Bröstkorg av bra djup o längd. Stark rygg, ngt fallande kors. Välvinklad baka. Rör sig bra från sidan,
ngt underställd bak. Vid i fronten .Bra benstomme. Bra päls: Exc 1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Falkmarkens Nickolina FI33430/14 Strävhårig N V  FÖDD 2014-05-17, E. SE J(D)CH Wahlbergets
Clinton , U. Falkmarkens Honey , Finland , Ägare Montonen Riitta, Anttola, Finland
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Fem huvud av bra längd. Bra käkparti. Bra hals i skuldra. Rak överarm.
Välformad bröstkorg. Blir lite överbyggd i rörelse och faller mot fronten. Välvinklad bak. Bra
steglängd. Vid i fronten. Bra benstomme, lite mjuk päls idag.: Exc 3
 Rebelqueens Quinoa SE57842/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-10-25, E. SE VCH SE U(V)CH
Biwas Joker , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane,
Surahammar
 1:a spår
 På den mindre sidan. Utm prop. Mkt fem huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Bra
förbröst o bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg. Bra benstomme. Bra päls: Exc 1
 Tiaisenmäen Ankkurinappi FI35849/15 Strävhårig N  FÖDD 2015-06-03, E. SE VCH EE CH SE U(V)CH
Skogsråa's Gunvald , U. Ilka von Der Backhuskoppel , Uppf Tiainen Jukka, Finland , Ägare Lund Karolina
& Sipilä Ville, Lammi, Finland
 1:a spår
 På den mindre sidan. Fem huvud som ska vara lite längre. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Rak
överarm. Välformad bröstskorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig med bra steg. Vid i fronten.
Tillräcklig benstomme: Exc 4
 Windy Bell's Khaleesi SE40170/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-05, E. NO VCH SE UCH NO
UCH Visvas Av Larhjelm , U. SE VCH SE U(V)CH Windy Bell's Corvette , Uppf Hinderson Valkeapää
Marie, Handen , Ägare Mattsson Mats, Haninge
 Godk Anlag
 Bra storlek o prop. Fem huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Rak överarm. Lång välformad
bröstkorg. Stark rygg. Tillräckligt vinklar bak. Lite kort i steget. Ska ha mer drive. Lite vid i fronten.
Bra benstomme. Um päls: Exc 2
  ÖPPEN KLASS
 Mariebergs Rysta SE38598/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2013-05-29, E. J Trästabos Snobben , U. SE
J(D)CH Mariebergs Oddi , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Karlsson Peter, Österhaninge
 Bra storlek o prop. Fem huvud. Bra hals o skuldra. Rak överarm. Bröstkorg med bra djup, ska vara
längre o mer utfylld i nedre delen. Stark rygg. Fallande kors gör henne underställd i stående o
gående. Lite kort i steget . Bra benstomme. Nyplockad päls, lite mjuk. Härligt temperament.: V1
  CHAMPIONKLASS
 Bellomis Eye Catcher SE58244/2013 Strävhårig N B M  FÖDD 2013-11-08, E. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund
Thomas, Farsta
 1:a spår
 Bra storlek o prop. Mkt fem huvud. Bra käkparti. Vacker hals o överlinje. Harmoniskt vinklad.
Bröstkorg med bra djup o längd. Stark rygg. Rör sig med bra steg. Lite vid i fronten. Bra
benstomme. Bra päls: Exc 3, CK, 4BT
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-15, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Harriet , Uppf
Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 Bra storlek. Fina prop. Långt fem huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Lång
välformad bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med bra steg o drive, ngt vid i fronten. Bra benstomme.
Utm päls: Exc 1, CK, 1BT, BIR
 SE JV-14 SE U(V)CH Öllmans Netta SE43768/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH
SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a spår
 Bra storlek. Bra prop. Långt fem huvud. Bra käkparti. Välplacerade öron. Vacker hals o överlinje.
Välvinklad. Bra förbröst. Utm bröstkorg med härlig längd. Stark rygg. Rör sig med bra steg o drive.
Bra benstomme o päls: Exc 2, CK, 3BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Mélabackens Harriet S22059/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-02-20, E. SE V-
07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Gamma , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Huddinge , Ägare Persson Inger, Persson
Björn, Stallarholmen
 10 år. Utm prop. Mkt vackert fem huvud. Härligt uttryck. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Lång härlig
bröstkorg. Helt stram överlinje. Rör sig med bra steg o härlig drive, lite vid i fronten. Bra
benstomme o päls. Bästa veteran:  Exc 1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 TÄVLAR MED:    62    68   71  79
 Jämn grupp med 4 komb. Alla med bra storlek o prop. Bra könsprägel. Fina bröstkorgar.
Marktäckande rörelser. Bra pälsar. Bästa grupp:  1 HP
 UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
 TÄVLAR MED:    64   65   69   72
 Jämn grupp, alla med bra prop. Bra könsprägel.  Starka ryggar. Sund konstruktion. Fina rörelser.
Bra benstomme o pälskval.: 2 HP